
 1 

 

 

 

Nyheder 

 

Nyt fra klubberne 

SKIF 10th World Cup i Athen 

 
1200 deltagere fra 64 lande 
 

Onsdag den 22. juli  
Det danske hold er ankommet til Athen i går. Alle er installeret på hotellet og ved godt mod. Ingen sygdom eller 
skader. 
Registreringen er overstået. I dag var vi på sightseeing og der blev badet flittigt i hotellets pool, inden aftentræning. 
I morgen går det løs. 
Masters kata, kumite og holdkumite.  
 

Torsdag den 23. juli  
2 GANGE GULD !!!!!!!!!! 
 
 

Masters kumite men 40-44 år. Marcus Goodarzi fik guld efter 6 flotte kampe og overbevisende indsats. Tillykke! 
 
Masters team kumite men. Marcus Goodarzi, Jacques Dupont og Leif Plaetner fik guld efter 4 koncentrerede 
kampe med klare sejre og igen overbevisende 
indsats. Danmark vandt over Irland, Graekenland, England og i finalen Uruguay. Tillykke! 
 
Masters kata 45-49 år 
Leif Plaetner taber knebent med Sochin, 2-3 
Niels Thomassen taber 0-5 til den senere nr. 1 
 
Masters kumite 45-49 år 
Leif Plaetner vinder første kamp 2-0, men taber anden kamp 0-2. 
Jacques Dupont sidder over i foerste runde, men vinder 2. kamp 2-0. Vinder 3. kamp 1-0. 4 kamp tabes 0-2.  
 
Kim Bøhmert var fremtrædende dommer og Tatami Cheif alle dage! 

 

http://www.danskkarateforbund.dk/dkf/default.asp?page=2
http://www.danskkarateforbund.dk/dkf/default.asp?page=2&sTypeB=2
http://www.danskkarateforbund.dk/dkf/default.asp?page=2
http://www.danskkarateforbund.dk/dkf/default.asp?page=2&sTypeB=2
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Fredag den 25. juli  
1 guld, 1 sølv, 1 bronze!! 
 
Det var juniorerne der var i kamp i dag. Sikken en dag. Lang og varm, men hvor er det dejligt at være dansk, når 
vores kæmpere gør det så flot. 
 
Louise Fensholdt vandt guld i kumite piger 18-19 år. Efter 4 hårde kampe var guldet i hus. Tillykke! 
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Helena Krüger vandt flot sølv i kata piger 16-17 år efter pointlighed i finalen. Kicki Holm blev fornemt nummer fire i 
samme kategori. 
 
Jonas Pallesen vandt bronze i kumite herre 16-17 år. Det var en meget stor klasse med 60 deltagere og efter 6 
flotte kampe var bronzen om halsen. Jonas var i særklasse. 
 
Kenny Larsen fik en fjerdeplads i kata herre 18-19 år. Kenny lavede fantastisk flotte kataer og var i finalerunden på 
en delt tredjeplads. I omkampen lavede han klassens flotteste kata (fik vi at vide af dommerne), men på grund af 
fratræk blev det til en fjerdeplads. Flot men trist.  
Anton Behrndt blev nummer 5 i samme kategori. 
 
Anders Rasmussen tabte i første runde i kata drenge 14-15 år  
Christian Pedersen tabte i første runde i samme kategori. Lucas Goodarzi tabte i første runde i kata drenge under 
13 år.  
Magnus Bonnesen tabte i anden runde i samme kategori. Philip Hermann tabte i anden runde i kata drenge 12-13 
år.  
Philip Hermann kæmpede flot i kumite drenge 12-13 år og tabte i tredje runde til en bedre modstander.  
Lucas Goodarzi tabte i anden runde kumite drenge under 12 år.  
Christian Pedersen tabte i første runde kumite drenge 14-15 år. 
  

Lørdag den 25 juli 
Ingen medaljer i dag, men sikken nogle kampe. Seniorstaevnet bød på dramatik og flotte præstationer fra 
danskerne, men i dag var det lige ved og næsten. 
 
I kata havde Danmark Martina Krüger med hos damerne. Hun tabte i anden runde 2-3 formentlig paa en fodfejl, 
men det er uvist. Martina var betydeligt bedre end sin modstander. 
Hos herrerne var Lars Henriksen knivskarp, og vandt sine indledende kampe uden problemer. I semifinalen var 
han den første af 8 på gulvet og desværre steg pointene for de følgende 7 kæmpere og Lars måtte nøjes med en 5 
plads. Dermed var han ikke med i finalen. Det var synd, for Lars kunne sagtens have blandet sig i medalje striden. 
Hanning Hógh var også med og lavede kraftfulde og flotte kataer. I tredje runde mødte han den regerende 
verdensmester fra USA Clay Morton, og tabte knebent. Hanning var objektivt set blandt 4-5 bedste i klassen, så 
det var ærgeligt. 
Tonny Schack Pedersen tabte i første runde, men viste gode takter for fremtiden. 
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I kumite tabte Martin Olsen i første runde i mænd +75 kg. 
Mikkel Nieman tabte også i første runde -75 kg. 
Christian Glensnov kæmpede flot i + 75 kg og vandt 2 kampe på flotte stød. I tredje runde var det en meget lige 
kamp, som Christian desværre tabte 2-3.  
Mario kæmpede disciplineret og kontant også i + 75 kg. Han vandt sine tre første kampe og tabte knebent i 4. 
runde. 
Hanning Hóegh kæmpede i - 75 kg og vandt sine tre første kampe på lynhurtige stød. I tredje runde mødte han en 
stærk japaner, som vandt 3-1 over Hanning. Japaneren blev senere nr. 2. 
I pigernes kumite mødte Jeanette Sørensen, i + 60 kg, en meget hårdt kæmpende men dygtig kæmper og Jeanette 
tabte 1-3. Hendes modstander vandt senere guld i overlegen stil. 
Julie Weng kæmpede i -60 kg og tabte i første runde, efter at have modtaget et par meget hårde stød. 
 

Trods det ikke gav medaljer i dag, maa man sige, at vores kata folk sagtens kan måle sig med de bedste. Tingene 
flaskede sig bare ikke i dag. Kumite kæmperne er med blandt de 8 bedste i deres klasser. Niveauet var højt hos de 
bedste og teknikkerne varierede.  
 

Med lidt held havde vi fået medaljer i dag, men alle ydede optimalt. 
 

Søndag den 26. juli 
Det danske krudt var lidt vådt i dag, og herre holdet bestående af: Hanning, Christian, Mario, Martin, Mikkel og Lars 
Henriksen røg ud i første runde, efter et dumt nederlag til Portugal. (2-3) 
Mario og Lars Henriksen stod for de danske sejre, men holdet var langt under vanligt niveau i dag. 
 

I finalerne var Danmark repræsenteret af Kim Bøhmert, som var dommer i de fleste af finalekampene. Kim dømte 
med stor autoritet, og er tydeligvis meget respekteret blandt sine dommerkollegaer.  
 

Kumite finalerne i team kumite herrer og kvinder, samt grand champion bød på den ene lækkerbisken efter den 
anden. Utroligt højt niveau, i alle kampene. Det var en nydelse. 
 

Alt i alt et super resultat for Danmark, og en god indsats fra alle. Den afspejler det hårde arbejde der gøres til 
dagligt, og vi kan kun være stolte over de danske kæmpere. Der er stor respekt om de danske kæmpere og vi har 
mange venner i karate verdenen. 
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Næste World Cup 2012 bliver i Australien, så deltagere og supportere kan godt begynde forberedelserne og 
opsparingen nu! 
 

Niels Thomassen  

Formand SKIF 

 

 


